
KAAVINKOSKEN
HILJAISUUDEN KYLÄ

Kaavinkosken
kalakesä

Hiljaisuus- ja hyvinvointiloma, 1 viikko

Kaavinkosken Hiljaisuuden kylä Suur-Saimaan

hiljaisilla ja kalaisilla latvavesillä suo

hyvinvointiloman, jossa yhdistyvät rauhallinen

mökki- ja rantaloma sekä olemisen ja

tekemisen sopusointu luonnon elävässä

hiljaisuudessa.

Lepäätte ja virkistäydytte viihtyisässä

rantamökissä keskellä kauneinta luontoa.

Valitsette viikko-ohjelmaanne majapaikaksi

vaikkapa aurinkoisen Luontokoti Saunaniemen

Rikkaveden rantaviivalta, oheisohjelmaksi

vetouistelun kalastusveneellä Juojärven

antavimmilla apajilla, luontoretken Seinävuoren

Rotkolaaksoon, lohenongintaa Kaavinkoskella

ja vielä savusaunaillan Rikkaveden

kuutamosillalla.

Kaikki pakettihintaan sisältyvänä.



Viikko-ohjelman sisältö

LUONTOKOTI, 7 pv. Oma mökki kalaisen järven rannalla puhtaassa hiljaisessa
luonnossa. Hyvät uimarannat, rantaloman luksusta. Valittavana hyvinvarustettuja
rantalomakohteita Kaavinkosken Hiljaisuuden kylässä.
MAANANTAI: KALARETKI. Vieheet pyyntikuntoon ja avarille hiljaisille vesille.
Retki sisältää veneen, oppaan ja eväät. Valittavana vetouistelu kalastusveneellä
kulloinkin parhaimmilla ottipaikoilla, siian perhokalastus Juojärvellä tai
koskikalastus Vaikkojoella.
TIISTAI: LUONTORETKI, sisältää nokipannukahvit ja retkieväät. Valittavana
Seinävuoren Rotkolaakson jääkautiset jyrkänteet, polku metsien halki
Ahvenlammen laavulle, patikkaretki Outokumman Erä- ja Luontokeskuksen
harjuilla ja rannoilla, samoilu Vaikkojoen rantapoluilla ja vanhoissa metsissä,
kiipeäminen Tuusmäen Helmeen näkemään koko Hiljaisuuden kylän erämaan
avaruus.
KESKIVIIKKO: LOHENONGINTA. Kirjolohen ongintaa kalastuspuistossa.
Hintaan sisältyy 2 kalaa, omien kalojen käsittely, savustus ja ruokailu sekä
mahdollisuus ostaa tuoreita kalatuotteita. Valittavana Kaavinkosken, Outokummun
ja Valkeisen Lohen erityiskalastuskohteet.
TORSTAI: SAVUSAUNA. Ruumiin ja sielun parantelua ikiaikaisen saunan
lauteilla. Savusaunailta sisältää saunomisen, saunapalvelun ja suomalaisen
iltapalan. Valittavana 5 Hiljaisuuden kylän savusaunaa.

Ajat ja kesto: Viikko-ohjelma kestää lauantaista lauantaihin, 7 päivää ja
7 yötä. Valittavana olevat loman alkamispäivät ovat toukokuun puolesta välistä
marraskuun puoleen väliin.
Ryhmän koko: Minimi 4 henkeä, maksimi 16 henkeä
Palvelukielet: Englanti, suomi
Hinta: 960 eur/henkilö. Niiltä jotka eivät osallistu kalastukseen 780 eur/henkilö.
Lapset alle 14 vuotta 550 eur/henkilö.
Hintaan sisältyy: Valittu luontokoti, kalaretki, luontoretki, lohenonginta ja
savusaunailta. Viikkopaketti mahdollistaa lisäksi omatoimisen kalastuksen ja
retkeilyn. Hintaan sisältyvät valtion kalastuskortti ja vesialueen kalastuslupa
sekä soutuveneen rajoittamaton käyttö.
Maksu: Käteinen tai lasku
Palveluja lisämaksusta: Ruokailun järjestäminen luontokoteihin, hulju,
luontoruokailu, luontoyöpyminen, moottorivene, kanoottien vuokraus, opastetut
hyvinvointi- ja virkistyspäivät, opastetut luontoretket, ym.
Kuljetuspalvelu: Kuopio ja Joensuu lentokentät
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Matkailualue: Järvi-Suomi, Savo-Karjala. Seutu: Kuopion seutu, Koillis-Savo. Kunta: Tuusniemi.
Lähin lentokenttä: Kuopio 48 km. Lähin rautatieasema: Kuopio 70 km. Lähimmät kaupungit:
Kuopio 60 km, Joensuu 70 km, Outokumpu 40 km
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